
B   Ü   R   G   E   R   B   U   S 
 
D 1  DIETERSKIRCHEN-Wagnern-Oberviechtach-DIETERSKIRCHEN 

 

Montag  Donners- km Haltestellen     Montag   Donners- 
     tag             tag  
    
08.20   13.20   ab 0 Dieterskirchen  an 11.29    16.29 
08.22      13.22  1,3 Weichelau   11.27    16.27 
08.29      13.29  5,7 Mantlarn    11.20    16.20 
08.33      13.33  8,7 Braunsried   11.16    16.16 
08.34      13.34  9,9 Wagnern    11.15 16.15 
08.38      13.38  11,5 Altweichelau   11.11    16.11 
08.45   13.45  14,7 Niesaß    11.04    16.04 
08.46      13.46  15,2 Eigelsberg   11.03 16.03 
08.50   13.50  17,2 Obermurach   10.59 15.59 
08.52   13.52  18,2 Steinmühle   10.57 15.57 
08.55   13.55  20,1 OVI, Marktplatz  10.54 15.54 
08.59   -------  22,1 Eigelsberg   10.50 -------- 
09.00   -------  22,6 Niesaß    10.49 -------- 
09.04   ------- an 26,0 Dieterskirchen  ab 10.45 -------- 
 
_____________________________________________________________________________ 
----  13.45    an Anschluß von Nabburg    ab ---     --- 
  (Berufsfachsch.) 
---  13.26              an     Anschluß von Weiden   an ---    15.26 
  (Amtsgerichtstr.)          (Amtsgerichtstr.) 
_____________________________________________________________________________ 
 
Bedarfshaltestellen  km 13,5 Hauserlohhof 
     
 
Bus verkehrt nicht an Feiertagen 

 
 
 
 
 
 
 

 
01.09.2001 


